
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Drahouš 
Sídlo Drahouš 35, PSČ 27033 
Den a číslo registrace 26. 2. 2003; ŽP 206/1 - 1068/02/44 
Identifikační číslo osoby HS 47015047 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Antonín Tauber, Drahouš 35, 270 33 Jesenice u 
Rakovník 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Rudolf Babuška, Na Výfuku č. 114, 
 331 44 Kožlany 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jan Honzík, Žďár č. 48, 270 33 Jesenice u 
Rakovníka 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Hranice honitby honebního společenstva Drahouš probíhá od farmy Pláveč po cestě č. 1004 
přeš les a křižuje silnici Hubert – Drahouš u výjezdu z Hubertského lesa; dále pokračuje po 
cestě č. 994/1 a 996/1, kde probíhá na okraji parcel č. 296/2 les a 298/2 les až na cestu č 993 a 
1676, podél parcely č. 298/2 les, 302 les a 354/4 les po jeho levém okraji na rozhraní pole na 
cestu č. 1647, po této cestě zpět k obci Otěvěky k pozemku č. 419 a potom po cestě č. 1650 až 
ke Smrkovskému potoku; po jeho toku až k soutoku s Lhotským potokem. Dále proti proudu 
Lhotského potoka až do obce Lhota, z této obce dále po silnici 1665/1, 1717/1 a 1693, která se 
připojuje na státní silnici Plzeň – Most č. 1693. Obcí Žďár po státní silnici přes obec, kde před 
koncem obce přechází na cestu č. 1695/1 směrem k rybníku Dolní Štikáč po cestách č. 1695/1, 
1708/2, 1708/1, 1699 a 1698/1, po hrázi rybníka a dále po cestě č. 1331. Dále po okraji lesíka 
č. 252/1 k cestě 1275 a odtud přes pole č. 257 a hranu lesa č. 260/1 na hráz Krtského rybníka. 
Odtud po cestě č. 390/4 a 803/3, která navazuje na státní silnici č. 3901/2; po této silnici až 
k odbočce u Jesenické pily po silnici č. 4002 ke kempu, která přechází ve zpevněnou cestu č. 
1008/1 vedoucí Kaštanovou alejí na farmu Pláveč. 


